TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Adm: Nº 017/2025

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de implantação e manutenção de solução em software para a gestão da informação da política da
Secretaria de Desenvolvimento Social, para número ilimitado de usuários e equipamentos, incluindo os serviços de migração de dados, treinamento de usuários, suporte
técnico, atualização tecnológica, hospedagem. para atender as demandas da Secretaria do Município de São Lourenço/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 203.600,00 (duzentos e três mil e seiscentos reais): PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA (11258607000192) com os lotes: 1, 2 no valor total de
R$ 203.600,00 (duzentos e três mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 10.520/02, Dec. Fed. 10.024/19,
Dec. Mun. 032/21, Dec. 7892/13, LC123/06 e Lei 8.666/93 ., e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento
ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SÃO LOURENÇO DA MATA (PE), quinta-feira, 19 de junho de 2025

EDNILDA BARBOSA
AUTORIDADE COMPETENTE

Código Documento: HBSQ-WESY-WXUU-9R9A. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-sign.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/HBSQ-WESY-WXUU-9R9A.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGACAO 006_2025 - B.pdf

Código do documento: HBSQ-WESY-WXUU-9R9A

Autenticação Eletrônica
Valide em https://app-sign.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/HBSQ-WESY-WXUU-9R9A

Ou digite o código: HBSQ-WESY-WXUU-9R9A

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinaturas:

EDNILDA BARBOSA CÂMARA
e**********ra@slm.pe.gov.br

Contratante

Código Documento: HBSQ-WESY-WXUU-9R9A. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-sign.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/HBSQ-WESY-WXUU-9R9A.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 2 de 3

https://app-sign.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/HBSQ-WESY-WXUU-9R9A

Registro de Eventos

20/06/2025 13:09

EDNILDA BARBOSA CÂMARA

Assinou como Contratante. Documento: CPF - 034.***.***-**.

Data Nascimento: 21/07/1979. Email: e**********ra@slm.pe.gov.br.

IP: 45.239.15.189.

Localização: Cidade: São Lourenço da Mata, Estado: Pernambuco.

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail.

RUBRICA

Hash do documento original: 4f90560696dd1d94ac93a64efee7d1e7

Hash do documento assinado: 7cc2c4722157760e5e5e2461914adb6e

Código Documento: HBSQ-WESY-WXUU-9R9A. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-sign.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/HBSQ-WESY-WXUU-9R9A.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 3 de 3